Grupo - 01 REMUNERAÇÕES CERTAS E PERMAN ENTES 

Artigo - 12 SUPLEMENTOS E PRÉMIOS 

Número o 

Alínea o 

com a dotação global de 105 .000, 00 e o sa ldo ex istente nesta data é de 
5.722 , 86. 

Mais decl aro que f i cou cativa na respetiva conta corrente a 
verba no valor de 5.166 , 70 (CINCO MIL CENTO E SESSENTA E SEIS EUROS E 
SETENTA C~ NTIMOS ), com o cabi mento (202 4/4054] 

Ponte de Lima , 11 de JUNHO de 2024 

•, 
~ ..... ~~·:. .. . ...... 

A Chefe de UFP , 

Tel 258 900 400 , Fax 2S8 900 41 O , Praça da República , 4990-062 Ponte de Lima . geral@crn-pon tedelima.